
Município de Pedregulho - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL

Terça-feira, 24 de junho de 2025 Ano II | Edição nº 313



SUMÁRIOSUMÁRIO

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................................................................ 
Licitações e Contratos 3 .......................................................................................................................................................... 

Aviso de Licitação 3 ............................................................................................................................................................... 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDREGULHO Terça-feira, 24 de junho de 2025 Ano II | Edição nº 313 | Página 3 de 3

Município de Pedregulho - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Pedregulho/SP
Aviso de Licitação

Pregão Eletrônico nº. 034/2025 - UASG 986841
Processo nº. 8034/2025. Objeto:- O presente processo

tem como objeto a contratação de empresa especializada
para  a  locação  de  ESTRUTURA  DE  PALCO,  SOM  E
ILUMINAÇÃO,  PARA  REALIZAÇÃO  DA  FEAPP  –  FEIRA
AGROPECUÁRIA DE PEDREGULHO, no parque permanente
de exposições "Dr. Dirso Polo", nesta cidade de Pedregulho-
SP  conforme  Edital  e  seus  anexos.  Total  de  itens
licitados:  01.  Entrega  das  Propostas:  a  partir  de
24/06/2025  às  08h00  no  site  www.gov.br/compras.
Abertura  das  Propostas:  10/07/2025  às  09h00  no  site
www.gov.br/compras. O Edital e anexos à disposição dos
interessados à partir de 24/06/2025 no Setor de Licitações
sito na Praça Padre Luís Sávio, s/n, centro, Pedregulho-SP,
fone (16) 3171-3315, das 08h às 12h e das 13h às 17h, ou
pe los  s í t i os :  www.pedregu lho . sp .gov .b r  ou
www.gov.br /compras.

CARLOS EDUARDO B. TEIXEIRA
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

http://www.pedregulho.sp.gov.br

	Sumário
	Poder Executivo
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação



		2025-06-24T07:54:01+0000




